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212310688001
212310688002
212310688003
212310688004
212310688005
212310688006
212310688007
212310688008
212310688009
212310688010
212310688011
212310688012
212310688013
212310688014
212310688015
212310688016
212310688017
212310688018
212310688019
212310688020
212310688021
212310688022
212310688023
212310688024

آريان نزار حيدر زفر
أحمد صفاء سعدالله فتح الله

احمد حسن علي اكبر شمس الله
تحسين يوسف تحسين كاكل

حازم عبدالكريم عاصي خلف
حسن احمد يوسف علي

حسن اريان جمعه عبد علي
حسين نوزاد ابراهيم علي

حيدر محمد طاهر احمد
حيدر وسام علي شمه

رامي محمد قاسم مهدي
زنار أريان جمعه عبدعلي

سوران حسن عبد حبيب
عباس علي خورشيد مجيد

عبدالله اركان اغاجان عباس
عبدالله قادر موسى محمد
عبدالله لقمان رشيد احمد
علي انور صباح اغاجان

علي زهير سليم كاظم
علي عباس علي منصور
علي نجم عبدالله موسى

علي وليد حميد رشيد
عمر احمد حسين حمود

قيس جلال  ابراهيم اكبر

83
100
77

100
90
75
93
98
96
63
80
95
63
83
76
72
94
78
92
77
94
85
70
97

63
91
91

100
82
75
74
85
88
64
63
71
50
65
61
69
67
74
87
70
74
61
57
97

56
88
97
70
50
22
50
60
66
41
42
38

14%
50
50
40
50
64
74
52
42
37
40
85

50
97
99
93
84
33
50
68
85
33
58
62
38
50
42
50
76
55
90

100
81
36
50
95

57
100
80
74
76
73
41
60
66
36
56
56
21
50
56
50
70
63
50
50
52
50
50
82

70
95
82
86
70
36
69
51
89
36
90
57
50
51
54
50
70
67
76
83
77
81
36
87

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
مكمل
ناجح
ناجح
راسب
مكمل
مكمل
راسب
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح

379
571
526
523
452

0
0

422
490

0
0
0
0

349
0
0

427
401
469
432

0
0
0

543

63.17
95.17
87.67
87.17
75.33

0
0

70.33
81.67

0
0
0
0

58.17
0
0

71.17
66.83
78.17

72
0
0
0

90.5
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43

44
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212310688025
212310688026
212310688027
212310688028
212310688029
212310688030
212310688031
212310688032
212310688033
212310688034
212310688035
212310688036
212310688037
212310688038
212310688039
212310688040
212310688041
212320688042
212320688043
212320688044
212320688045
212320688046
212320688047
212320688048

كاظم محمد اسد موسى
كرار طارق غازي سمين

مجتبى جعفر مدحت علي اكبر
مجتبى عامر اغاجان عباس

محمد زياد حامي كريم
محمد عدنان علي عزيز

محمد قحطان علي داي جمال
محمد ناظم علي عزيز

مصطفى ازاد خليل ابراهيم
مصطفى سالم خليل عباس
مصطفى شوان محمد مجيد

مصطفى محمد صابر عزيز
مهدي حمزه صبار صفر
مهدي سامان امين محمد

مهدي عباس حسين رحمان
مهدي كامل اغاجان عباس
يوسف محمد غازي محمد
ايات عباس علي شاه مراد
ايه جاسم محمد علي اكبر

بسمه نور جاسم محمد
تمارة دلير ثامر كريم

حوراء عباس حسين علي
رقيه برزان رحمان شمه

زهراء حازم اسد سيف الله

100
100
24
90
98
98
97
63

18%
76

100
71
97

100
74

100
100
100
79

100
100
84
71
97

96
87
عشر
78
63
79
74
56

17%
60

100
73
94
90
53
92
94
94
53
84
79
69
71
80

78
80

اربعة
62
42
36
28
34
20
50

100
50
62
79
52
50
80
88
42
86
94
32
54
88

95
90

18%
50
76
64
74
50
32
57

100
69
66
93
39
85
79
95
37
73
87
39
57
93

79
82
21
69
78
70
56
31
20
38
92
71
72
84
35
66
73
88
50
69
80
50
83
90

91
96
30
71
82
80
59
60
27
50
96
59
68
74
51
86
96
64
81
66
96
64
82
91

ناجح
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح

539
535

0
420

0
0
0
0
0
0

588
393
459
520

0
479
522
529

0
478
536

0
418
539

89.83
89.17

0
70
0
0
0
0
0
0

98
65.5
76.5

86.67
0

79.83
87

88.17
0

79.67
89.33

0
69.67
89.83
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63

64

65

66

67

68

69

70

71
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212320688049
212320688050
212320688051
212320688052
212320688053
212320688054
212320688055
212320688056
212320688057
212320688058
212320688059
212320688060
212320688061
212320688062
212320688063
212320688064
212320688065
212320688066
212320688067
212320688068
212320688069
212320688070
212320688071
212320688072

زهراء سالار  انور حيدر
زهراء عامر حسين حمه خان

زينب تحسين علي ملك
زينب حسين رشيد سعيد
زينب علي حسين شفيق

زينب محمد سلمان ميركه
ساره وليد حميد رشيد

سرفناد عاسم عبد رضا
سرور يادكار خليل رضا

صفا نجم عبدالله حجي
عذراء عقيل احمد جاسم
غدير دلشاد كاظم علي

فاطمه خضير عبدالله حجي
فاطمه خليل  اسماعيل توفيق

فاطمه سمير صابر عزيز
فاطمه صلاح  يونس عزيز

فاطمه علي حسين مراد
فاطمه محمد حبيب محمد
فاطمه محمد عيدان علي
فرح محمد عمران ازرك

لارا  رواد شفي فتاح
مروه عصام عزيز محمد
مريم علاء  رشيد حسين
ملاك  دلير فرمان مامي

100
100
80
87

100
100
85
96
97

100
70
95

100
100
100
100
87
69

100
100
88

100
100
97

100
92
66
61
97
97
58
77
98
95
40
83
87
97
82

100
62
66
83
97
55
71
85

100

100
92
54
50
94
92
38
40
94
76
50
80
74
92
66
90
28
42
56
98
30
74
90
98

96
90
50
41
76
98
71
50

100
81
29
97
92
89
83
84
42
50
75

100
50
74
72
78

86
96
50
58
96
66
50
56

100
77
33
65
82
98
72
96
54
54
63

100
50
43
64
61

100
88
50
35
82
78
59
50
96
77
34
53
84
83
74
85
50
54
60
96
54
80
62
66

ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح

582
558
350

0
545
531

0
0

585
506

0
473
519
559
477
555

0
0

437
591

0
0

473
500

97
93

58.33
0

90.83
88.5

0
0

97.5
84.33

0
78.83
86.5

93.17
79.5
92.5

0
0

72.83
98.5

0
0

78.83
83.33
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73

74

75

76

212320688073
212320688074
212320688075
212320688076

ملاك  فاروق سليمان امه خان
ملاك  هيمن عادل محمد

نرجس علي عبدالناصر عبد
نور حسن عبد رضا

100
73
72

100

84
78
81
82

38
40
58
50

83
57
74
65

67
55
88
68

59
67
67
59

مكمل
مكمل
ناجح
ناجح

0
0

440
424

0
0

73.33
70.67

المعدلالمجموعالنتيجه

76 41 35

المشاركين
كلي بنين بنات

45 22 23

الناجحين
كلي بنين بنات

25 14 11

المكملين
كلي بنين بنات

6 5 1

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

232413107
 97% 96% 68% 83% 87% 91%

 59.21%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
76 41 35

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0
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