

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي، 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالي مركز فحص الدراسة الابتدائية

تربية خانقين

اسم المدرسة مدرسة مولوي الابتدائية

0688

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	تس رقم التلميذ اسم التلميذ
63.17	379	ناجح	70	57	50	56	63	83	1 212310688001 آریان نزار حیدر زفر
95.17	571	ناجح	95	100	97	88	91	100	2 212310688002 أحمد صفاء سعدالله فتح الله
87.67	526	ناجح	82	80	99	97	91	77	3 212310688003 احمد حسن علي اكبر شمس الله
87.17	523	ناجح	86	74	93	70	100	100	4 212310688004 تحسين يوسف تحسين كاكل
75.33	452	ناجح	70	76	84	50	82	90	5 212310688005 حازم عبدالكريم عاصىي خلف
0	0	راسب	36	73	33	22	75	75	6 212310688006 حسن احمد يوسف علي
0	0	مكمل	69	41	50	50	74	93	7 212310688007 حسن اريان جمعه عبد علي
70.33	422	ناجح	51	60	68	60	85	98	8 212310688008 حسين نوزاد ابراهيم علي
81.67	490	ناجح	89	66	85	66	88	96	9 212310688009 حيدر محمد طاهر احمد
0	0	راسب	36	36	33	41	64	63	10 212310688010 حيدر وسام علي شمه
0	0	مكمل	90	56	58	42	63	80	11 212310688011 رامي محمد قاسم مهدي
0	0	مكمل	57	56	62	38	71	95	12 212310688012 زنار أريان جمعه عبدع <i>لي</i>
0	0	راسب	50	21	38	14%	50	63	13 212310688013 سوران حسن عبد حبيب
58.17	349	ناجح	51	50	50	50	65	83	14 212310688014 عباس علي خورشيد مجيد
0	0	مكمل	54	56	42	50	61	76	15 212310688015 عبدالله اركان اغاجان عباس
0	0	مكمل	50	50	50	40	69	72	16 212310688016 عبدالله قادر موسى محمد
71.17	427	ناجح	70	70	76	50	67	94	17 212310688017 عبدالله لقمان رشيد احمد
66.83	401	ناجح	67	63	55	64	74	78	18 212310688018 علي انور صباح اغاجان
78.17	469	ناجح	76	50	90	74	87	92	19 212310688019 علي زهير سليم كاظم
72	432	ناجح	83	50	100	52	70	77	20 212310688020 علي عباس علي منصور
0	0	مكمل	77	52	81	42	74	94	21 212310688021 علي نجم عبدالله موسى
0	0	مكمل	81	50	36	37	61	85	22 212310688022 علي وليد حميد رشيد
0	0	مكمل	36	50	50	40	57	70	23 212310688023 عمر احمد حسين حمود
90.5	543	ناجح	87	82	95	85	97	97	24 212310688024 فيس جلال ابراهيم اكبر

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي. 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة مدرسة مولوي الابتدائية

0688

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التاميذ	رقم التلميذ	تس
89.83	539	ناجح	91	79	95	78	96	100	کاظم محمد اسد موسی	212310688025	25
89.17	535	ناجح	96	82	90	80	87	100	كرار طارق غازي سمين	212310688026	26
0	0	راسب	30	21	18%	اربعة	عشر	24	مجتبى جعفر مدحت علي اكبر	212310688027	27
70	420	ناجح	71	69	50	62	78	90	مجتبى عامر اغاجان عباس	212310688028	28
0	0	مكمل	82	78	76	42	63	98	محمد زیاد حامي كريم	212310688029	29
0	0	مكمل	80	70	64	36	79	98	محمد عدنان علي عزيز	212310688030	30
0	0	مكمل	59	56	74	28	74	97	محمد قحطان علي داي جمال	212310688031	31
0	0	مكمل	60	31	50	34	56	63	محمد ناظم علي عزيز	212310688032	32
0	0	راسب	27	20	32	20	17%	18%	مصطفى ازاد خليل ابراهيم	212310688033	33
0	0	مكمل	50	38	57	50	60	76	مصطفى سالم خليل عباس	212310688034	34
98	588	ناجح	96	92	100	100	100	100	مصطفى شوان محمد مجيد	212310688035	35
65.5	393	ناجح	59	71	69	50	73	71	مصطفى محمد صابر عزيز	212310688036	36
76.5	459	ناجح	68	72	66	62	94	97	مهدي حمزه صبار صفر	212310688037	37
86.67	520	ناجح	74	84	93	79	90	100	مهدي سامان امين محمد	212310688038	38
0	0	مكمل	51	35	39	52	53	74	مهدي عباس حسين رحمان	212310688039	39
79.83	479	ناجح	86	66	85	50	92	100	مهدي كامل اغاجان عباس	212310688040	40
87	522	ناجح	96	73	79	80	94	100	يوسف محمد غازي محمد	212310688041	41
88.17	529	ناجح	64	88	95	88	94	100	ايات عباس علي شاه مراد	212320688042	42
0	0	مكمل	81	50	37	42	53	79	آيه جاسم محمد علي اكبر	212320688043	43
79.67	478	ناجح	66	69	73	86	84	100	بسمه نور جاسم محمد	212320688044	44
89.33	536	ناجح	96	80	87	94	79	100	تمارة دلير ثامر كريم	212320688045	45
0	0	مكمل	64	50	39	32	69	84	حوراء عباس حسين علي	212320688046	46
69.67	418	ناجح	82	83	57	54	71	71	رقیه برزان رحمان شمه	212320688047	47
89.83	539	ناجح	91	90	93	88	80	97	زهراء حازم اسد سيف الله	212320688048	48

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي. 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة مدرسة مولوي الابتدائية

0688

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
97	582	ناجح	100	86	96	100	100	100	زهراء سالار انور حيدر	212320688049	49
93	558	ناجح	88	96	90	92	92	100	زهراء عامر حسين حمه خان	212320688050	50
58.33	350	ناجح	50	50	50	54	66	80	زينب تحسين علي ملك	212320688051	51
0	0	مكمل	35	58	41	50	61	87	زینب حسین رشید سعید	212320688052	52
90.83	545	ناجح	82	96	76	94	97	100	زينب علي حسين شفيق	212320688053	53
88.5	531	ناجح	78	66	98	92	97	100	زينب محمد سلمان ميركه	212320688054	54
0	0	مكمل	59	50	71	38	58	85	ساره وليد حميد رشيد	212320688055	55
0	0	مكمل	50	56	50	40	77	96	سرفناد عاسم عبد رضا	212320688056	56
97.5	585	ناجح	96	100	100	94	98	97	سرور یادکار خلیل رضا	212320688057	57
84.33	506	ناجح	77	77	81	76	95	100	صفا نجم عبدالله حجي	212320688058	58
0	0	راسب	34	33	29	50	40	70	عذراء عقيل احمد جاسم	212320688059	59
78.83	473	ناجح	53	65	97	80	83	95	غدير دلشاد كاظم علي	212320688060	60
86.5	519	ناجح	84	82	92	74	87	100	فاطمه خضير عبدالله حجي	212320688061	61
93.17	559	ناجح	83	98	89	92	97	100	فاطمه خليل اسماعيل توفيق	212320688062	62
79.5	477	ناجح	74	72	83	66	82	100	فاطمه سمير صابر عزيز	212320688063	63
92.5	555	ناجح	85	96	84	90	100	100	فاطمه صلاح يونس عزيز	212320688064	64
0	0	مكمل	50	54	42	28	62	87	فاطمه علي حسين مراد	212320688065	65
0	0	مكمل	54	54	50	42	66	69	فاطمه محمد حبيب محمد	212320688066	66
72.83	437	ناجح	60	63	75	56	83	100	فاطمه محمد عيدان علي	212320688067	67
98.5	591	ناجح	96	100	100	98	97	100	فرح محمد عمران ازرك	212320688068	68
0	0	مكمل	54	50	50	30	55	88	لارا رواد شفي فتاح	212320688069	69
0	0	مكمل	80	43	74	74	71	100	مروه عصام عزيز محمد	212320688070	70
78.83	473	ناجح	62	64	72	90	85	100	مریم علاء رشید حسین	212320688071	71
83.33	500	ناجح	66	61	78	98	100	97	ملاك دلير فرمان مامي	212320688072	72



0

0

440

424

النتيجه

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

الاجتماعيات

59

67

67

59

العلوم

67

55

88

68

الرياضيات

83

57

74

65

المجموع المعدل

0

0

73.33

70.67

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي، 2023/2022 الدور الاول

اللغة الانكليزية

38

40

58

50

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالي مركز فحص الدراسة الابتدائية

0688 اسم المدرسة مدرسة مولوي الابتدائية

ع مدرسه مولوي الابتدائيه	الله المدرسا	
اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ملاك فاروق سليمان امه خان	212320688073	73
ملاك هيمن عادل محمد	212320688074	74

75 212320688075 نرجس على عبدالناصر عبد

76 212320688076 نور حسن عبد رضا

نسبة النجاح	الر اسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين				
59.21%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
00.2170	6	5	1	25	14	11	45	22	23	0	0	0	76	41	35	76	41	35
					11 211		1 11		7 16:311 7 . 111			7. 11.7.111			1 371			

اللغة العربية

84

78

81

82

اللغة العربية الموضوع الأجتماعيات العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية الاسلامية 7 10 13 24 3 2 عدد الراسبين 91% 87% 83% 68% 97% 96% نسبةالنجاح

الاسلامية

100

73

72

100

- b C

عدنان مجمان حسن مدیر مرکز فحص